dua, ac de verbo ad verbum, non aulem

per clausulas generales idem importan-

tes , mentio seu quaevis alia exquisita

forma ad hoc servanda foret, lenores

huiusmodi, ac si de verbo ad verbum,

nihil penilus omisso et forma in illis

tradita observatà, inserti forent
, prae-

sentibus prò sufficienter expressis ha-

bentes, illis alias in suo robore per-

mansuris, hac vice dumtaxat, latissime

et pienissime ac specialiter et expresse

derogamus ; ceterisque contrariis qui-

buscumque.

§ 4. Nulli ergo omnino hominum li- sanetio P o 5

ceat liane paginam nostrorum absolulio-'

nis, ereclionis, inslitulionis, decoratio-

nis, declarationis, concessionis, indulti,

assignationis, decreti et derogationis in-

fringere, vel ei ausu temerario contra-

ire
;

si quis autem hoc attentare prae-

sumpseril, indignalionem omnipotentis

Dei ac beatorum Pelri et Pauli aposto-

lorum eius se noverit incursurum.

Dalum Romae , apud S. Mariam Ma-

iorem
, anno Incarnationis dominicae

mdccxxvi , in idus septembris, pontifi-

catus nostri anno m.

Dat. die H septembris 1725, pontif. anno m.
1 Edit. Main. ad marginera habet 2 (r. t.).

oalls,
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CXLVIII.

Eiordium.

Ravennaliom
civilalis laudes.

Slatuuntvr nonnulla prò civitate Ra-

venna?
,
praeserlim super illius civi-

lalis collegio iurisconsullorum, locum-

tenenle legationis Romandiolae, nec

non agenle in urbe civitalis Raven-

natis *.

Benedictus episcopus

,

servus servorum Dei,

ad futuram rei memoriam.

Divina providentia, quae nos regimini

S. R. E. praefecit, voluit etiam ut curae

civili populorum et civitatum B. Petri,

cui , licet immeriti , in apostolatu suc-

cessimus
,
praeficeremur.

§ 1. Quare oculos pastoralis nostrae

sollicìtudinis ad primariam et huic san-

clae Apostolicae Sedi fidelissimam civi-

tatem Ravennalium convertentes, quae

doctrinam evangelicae veritatis a strenuo

Christi martyre et beati Petri diseipulo

Apollinari audire meruit, quaeque non

solum est sacra metropolis sed etiam

civilis et caput Flaminiae provinciae
,

iuslum in nobis desiderium excitari sen-

simus ponlifìciae benevolentiae signifi-

cationibus eam honestandi, ut, quem-

admodum piae recordalionis Romani

Pontifices antecessores nostri alias per-

insignes civitates beati Petri eximiis et

mullis privilegiis
,
quibus caret Raven-

natium civitas , largitate apostolica ho-

nestaverunt , ita et nos Ravennani ho-

nestaremus
,

quo . sic honestata , in

beati Petri fìdelitate, cuius imperio plu-